PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

EDITAL nº 013/2010-PMSAP

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS DO
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS E
EMPREGOS PÚBLICOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA
PLATINA, DO ESTADO DO PARANÁ.

O Prefeito do município de Santo Antônio da Platina, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, e considerando a regulamentação discriminada a seguir:

- Artigo 37, Inciso II, da Constituição Federal de 1988;
- Lei Municipal 412/2005 e suas alterações;
- Lei Municipal 181/2002 e suas alterações;
- Lei Municipal 482/2006 e suas alterações;
- Decreto Municipal 499/2009, artigo 20,
- Lei Municipal 845/2009, de 03 de setembro de 2009;
- Edital 001/2010-PMSAP, de 06 de janeiro de 2010;
- Edital 010/2010-PMSAP, de 06 de abril de 2010, e
- Edital 011/2010-PMSAP, de 07 de abril de 2010,

TORNA PÚBLICO:

O resultado das Provas Práticas realizadas para o Concurso Público para
Provimento de Cargos Efetivos e Empregos Públicos da Prefeitura Municipal de Santo
Antônio da Platina, do Estado do Paraná.

1. DISPOSIÇÕES:

Art. 1º Ficam divulgados os resultados das Provas Práticas do Concurso
Público para Provimento de Cargos Efetivos e Empregos Públicos da Prefeitura Municipal
de Santo Antônio da Platina, do Estado do Paraná, conforme listagem a seguir.

Cargo INS Candidato RG CLASS Ausente
(S ou N)

Apto
(S ou N)

Encanador 2378 PEDRO LOURENÇO
DE LIMA JUNIOR

6.877.176-5 1 N S

Mecânico Geral 1163 JOSÉ JOVINO NETO 4.024.052-7 1 N S

Motorista 510 LUCAS SOUZA
BERTOLINI

8.819.198-6 1 N S

Motorista 2504 ANILDO FLORIANO 1.978.191-7 2 N S

Operador de Máquinas 3988 BENITO BERTOLETTI
JULIANO

9.152.391-4 1 N S

Operador de Máquinas 1085 FERNANDO LEMES
VICENTE

7.033.271-0 2 N S

Operador de Máquinas 534 TARCÍSIO OLEGÁRIO
DE ALMEIDA JÚNOR

9.735.970-9 3 N S

Pintor 3438 ALVARO DA SILVA
SANTOS JUNIOR

8.909.581-6 1 N S

Pintor 4328 MARCO ANTONIO DE
BRITO

5.322.177-7 2 N S

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Santo Antônio da Platina, 09 de abril de 2010.

Maria Ana Vicente Guimarães Pombo
Prefeita Municipal de Santo Antônio da Platina

Neuza Maria Néia Pinheiro da Silva
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público